1 / 2

2020 年 6 ⽉
お客さま各位

鍋屋バイテック会社
国内営業部

鋳物商品の商品管理⽅法変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。
平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。

さて，当社内における商品の識別，在庫管理および出荷品質の向上を⽬的として，⼀部の鋳物商品を
除きQRコードシールを商品に直接貼り付けいたします。
これまでも⼀部商品についてはすでに実施済みですが（⼀覧表〇□印），このたび個装なしの⼀部商品
（⼀覧表◎印）につきましてもQRコードシールを貼付することとしました。
なお，本変更による価格の変更はございません。

敬具

記

【変更内容】

変更前イメージ 変更後イメージ

【変更時期】
2020年6⽉8⽇(⽉)⽣産分より順次変更いたします。
なお，すでに⽣産完了し在庫保管している商品につきましては，遡ってQRコードシールを貼ることをせず，
従来どおりシールなしとなります。
本変更に関する返品・交換はいたしかねますことをご了承ください。

 2 / 2

【⼀覧表】

品種 個装なし 個装あり ⼤径プーリー 追加⼯品

JIS Vプーリー ◎ 〇 〇 □

変速プーリー ×

×

標準Vプーリー ◎

□

ヴァンキンプーリー ◎

□

ウェッジプーリー ◎

〇 □

イソメックブッシング

〇

イソメックSPプーリー ◎ 〇 〇

イソメックポリドライブプーリー

〇

フランジ形たわみ軸継⼿ × ×  ×

フランジ形固定軸継⼿ × ×  ×

ロープシーブ ◎ 〇 〇

特殊品 × × ×

◎・・・・・新QRコードシールの貼り付け
〇・・・・・従来のQRコードシールの貼り付け
□・・・・・従来の追加⼯QRコードシールの貼り付け（ただし，個数に関わらず１注⽂につき1枚貼付け）
×・・・・・QRコードシールの貼り付けなし

個装なし 個装あり ⼤径プーリー 追加⼯品

以上